Warp Weft Warp Weft (g/m2) (mm) (mm)
UT-1K-P120 1K 1K 9 9 Plain 120 0,12 100-1500
UT-1K-T120 1K 1K 9 9 Twill 120 0,12 100-1500
UT-1K-P140 1K 1K 10,5 10,5 Plain 140 0,14 100-1500
UT-1K-T140 1K 1K 10,5 10,5 Twill 140 0,14 100-1500
UT-3K-P160 3K 3K 4 4 Plain 160 0,16 100-1500
UT-3K-T160 3K 3K 4 4 Twill 160 0,16 100-1500
UT-3K-P180 3K 3K 4,5 4,5 Plain 180 0,18 100-1500
UT-3K-T180 3K 3K 4,5 4,5 Twill 180 0,18 100-1500
UT-3K-P200 3K 3K 5 5 Plain 200 0,2 100-1500
UT-3K-T200 3K 3K 5 5 Twill 200 0,2 100-1500
UT-3K-P220 3K 3K 5,5 5,5 Plain 220 0,22 100-1500
UT-3K-T220 3K 3K 5,5 5,5 Twill 220 0,22 100-1500
UT-3K-P240 3K 3K 6 6 Plain 240 0,24 100-1500
UT-3K-T240 3K 3K 6 6 Twill 240 0,24 100-1500
UT-6K-P280 6K 6K 3,5 3,5 Plain 280 0,28 100-1500
UT-6K-T280 6K 6K 3,5 3,5 Twill 280 0,28 100-1500
UT-6K-P320 6K 6K 4 4 Plain 320 0,32 100-1500
UT-6K-T320 6K 6K 4 4 Twill 320 0,32 100-1500
UT-6K-P360 6K 6K 4,5 4,5 Plain 360 0,36 100-1500
UT-6K-T360 6K 6K 4,5 4,5 Twill 360 0,36 100-1500
UT-12K-P320 12K 12K 2 2 Plain 320 0,32 100-1500
UT-12K-T320 12K 12K 2 2 Twill 320 0,32 100-1500
UT-12K-P400 12K 12K 2,5 2,5 Plain 400 0,4 100-1500
UT-12K-T400 12K 12K 2,5 2,5 Twill 400 0,4 100-1500
UT-12K-P480 12K 12K 3 3 Plain 480 0,48 100-1500
UT-12K-T480 12K 12K 3 3 Twill 480 0,48 100-1500
UT-12K-P560 12K 12K 3,5 3,5 Plain 560 0,56 100-1500
UT-12K-T560 12K 12K 3,5 3,5 Twill 560 0,56 100-1500
UT-12K-P640 12K 12K 4 4 Plain 640 0,64 100-1500
UT-12K-T640 12K 12K 4 4 Twill 640 0,64 100-1500
UT-12K-P800 12K 12K 5 5 Plain 800 0,8 100-1500
UT-12K-T800 12K 12K 5 5 Twill 800 0,8 100-1500
UT-3K-U200 3K 3K / / Unidirectional 200 0,2 100-1500
UT-12K-U300 12K 12K / / Unidirectional 300 0,3 100-1500
UT-3K-S600 3K 3K 18 12 Satin 600 0,6 100-1500
UT-12K-S1200 12K 12K 9 6 Satin 1200 1,2 100-1500
Carbon fiber fabrics
Code Fiber Count (10mm) Weave Weight Thickness Width